
 
 

ZARZĄDZENIE NR 544/2023 
BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Izbicy Kujawskiej w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Izbica Kujawska za 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2023.40), art. 267 ust. 1-3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.2022.1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu  536/2023 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 6 marca 2023 roku w sprawie 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Izbica Kujawska za 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Sprawozdanie opisowe z wykonania planu finansowego samorządowego 
zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Wodociągów w Izbicy Kujawskiej  stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.” 

2) §7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Informacja o stanie mienia Gminy na dzień 31.12.2022 rok stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 3,7 zarządzenia określone załącznikami nr: 1,2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Dorabiała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2067



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 544/2023 

Burmistrza Izbicy Kujawskiej 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Wodociągów w Izbicy Kujawskiej. 

Plan przychodów ogółem zakładu wynosi 3.372.365,00 zł wykonanie 2.950.414,73 zł co stanowi 87,49%. 
Na zrealizowane przychody składają się: 

- dotacja przedmiotowa do budynków komunalnych w wysokości 25.316,13 zł, 

- dochody z najmu  w wysokości 136.530,20 zł  w tym za lokale mieszkalne 136.448,78 zł, lokal 
niemieszkalny 81,42 zł, 

- wpływy z usług 1.896.578,96 zł na które składają się: sprzedaż wody 1.021.585,63 zł, opłata abonamentowa 
woda 88.733,94 zł, pozostałe przychody z robót zleconych 100.233,72 zł, za oczyszczanie ścieków 
388.255,63 zł, opłata abonamentowa ścieki 36.323,38 zł, za usługi związane z opróżnianiem szamb 
82.703,52 zł, wpływy za ścieki przyjęte do punktu zlewnego od firm zewnętrznych 8.795,40 zł, za 
utrzymanie systemów kanalizacyjnych 64.642,38 zł, wymiana wodomierzy 695,92 zł, usuwanie śniegu 
22.775,34 zł, zwrot za energię przepompownia deszczowa  1.226,61 zł, za utrzymanie dróg równiarką 
79.809,54 zł, czyszczenie kanalizacji WUKO 262,94 zł, z usług transportowych 847,08 zł, z opłat za reklamę 
81,97 zł, sprzątanie targowica 1.605,96 zł, 

- wpływy ze zwrotów kosztów upomnień, kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
3.882,00 zł, 

- wpływy z pozostałych odsetek 5.975,41 zł, 

- wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych – roczna korekta VAT 5.801,20 zł, 

- wpływy z różnych dochodów wynoszą  2.457,59 zł – wynagrodzenie inkasenta za terminowe płacenie 
podatku i ZUS – 183,00 zł, nadpłaty na kontach – 11,99 zł, odszkodowanie od firmy ubezpieczeniowej 
2.263,00 zł; 

- równowartość odpisów amortyzacyjnych 866.493,00 zł 

- inne zwiększenia – rozwiązanie odpisu aktualizującego na odsetkach 7.380,24 zł. 

Dotacja przedmiotowa przyznawana jest do usług  w zakresie administrowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy, ustalona do 1 m2 powierzchni lokali mieszkalnych i wynosi 13,015 zł. Powierzchnia 
lokali na dzień 31.12.2022 r. wynosi 1.945,15 m2. Dotacja otrzymana na dzień 31.12.2022 r.  wynosi 
25.317,00 zł, dotacja wykonana – 25.316,13 zł. 

Plan rozchodów wynosi 3.154.002,00 zł wykonanie 2.951.640,30 zł, co stanowi 93,58%. Z uzyskanych 
przychodów wypłacono wynagrodzenia osobowe w wysokości 962.765,39 zł, dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 74.967,57 zł, wynagrodzenia osobowe niezaliczane do wynagrodzeń /ręczniki, napoje, herbata, 
odzież ochronna, okulary korekcyjne, środki czystości/ w wysokości 13.970,38 zł, składki na 
ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy w wysokości 184.846,64 zł. Na zakup materiałów i wyposażenia 
wydatkowano kwotę 237.016,53 zł, w tym na: 

- paliwo do samochodów – 95.063,95 zł, 

- części zamienne do sprzętu – 28.769,90 zł, 

- materiały biurowe, druki tonery – 5.175,46 zł, 

- środki czystości do pomieszczeń zakładu – 1.314,34 zł, 

- materiały na warsztat i bieżące utrzymanie – 2.362,07 zł, 

- wodomierze – 11.203,57 zł, 

- hydranty – 1.597,48 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2067



- materiały na utrzymanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej – 23.700,44 zł, 

- materiały do remontu budynków komunalnych   – 34.865,07 zł, 

- akcesoria i programy komputerowe – 119,65 zł, 

- książki i wydawnictwa – 327,20 zł, 

- opał – 6.780,16 zł, 

- wiązanka pod pomnik – 120,00 zł, 

- materiały do remontu obiektów zakładu – 2.518,35 zł, 

- materiały na prace zlecone przez gminę – 344,91 zł, 

- karma dla psów – 265,00 zł, 

- środek zagęszczający osad – 17.431,12 zł, 

- wyposażenie – 5.057,86 zł. 

Zapłacono za energię elektryczną 375.150,06 zł, w tym: 

- stacja Pomp ul. Warszawska 119.372,86 zł, 

- stacja Pomp Wietrzychowice 87.375,99 zł, 

- oczyszczalnia ścieków 155.535,22 zł, 

- baza transportu Narutowicza 1.717,38 zł, 

- przepompownie Augustynowo, Nowomiejska, ul. 3 -go Maja, ul. Zielona, Morele, ul. Bratkowa, 
Tymieniecka 10.922,40 zł, 

- klatka schodowa ul. Kolska 226,21 zł. 

Na zakup usług remontowych wydatkowano kwotę 21.732,03 zł, w tym na: 

- naprawę pojazdów i sprzętu – 12.890,67 zł, 

- usługi remontowe w budynkach komunalnych – 5.805,60 zł, 

- naprawę kół i wymiana opon – 932,26 zł, 

- konserwacja kopiarki – 400,64 zł, 

- regeneracja wodomierzy – 1.702,86 zł. 

Dokonano zapłaty za badania lekarskie pracowników 300,00 zł. Na pozostałe usługi wydatkowano 
kwotę w wysokości 39.487,58 zł w tym na: 

- opłaty pocztowe 6.657,30 zł, 

- prowizje bankowe 973,44 zł, 

- prenumerata prasy 445,81 zł, 

- usługi transportowe i kurierskie 1.079,20 zł, 

- usługi kominiarskie – czyszczenie kominów 900,70 zł, 

- usługa udrażniania kanalizacji specjalnym sprzętem 676,17 zł, 

- dozór techniczny urządzeń 3.721,46 zł, 

- za nadzór BHP 2.546,40 zł, 

- za przeglądy samochodów 902,94 zł, 

- opieka autorska nad programami 8.219,04 zł, 

- opłaty związane z utrzymaniem strony internetowej 799,18 zł, 

- monitoring i konserwacja systemu alarmowego 1.103,44 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2067



- abonament RTV 81,00 zł, 

- usługa dorabiania kluczy 75,57 zł, 

- przegląd i legalizacja gaśnic 669,00 zł, 

- usługa ABI i doradztwa informatycznego 3.819,72 zł, 

- usługa serwisowa sprzętu 3.387,91 zł, 

- usługa wyjęcia pompy ze studni głębinowej 750,00 zł, 

- wykonanie przycisku przez drogę 1.006,37 zł, 

- odnowienie certyfikatu kwalifikowanego 1.672,93 zł. 

Dokonano opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w wysokości 7.037,48 zł. Zakupiono 
również usługi obejmujące wykonanie ekspertyz, opinii i analiz za kwotę 17.888,23 zł, w tym: 

- analiza wody 11.695,88 zł, 

- opinia techniczna pojazdów i wodomierzy 291,13 zł, 

- analiza ścieków i ścieku popłucznego 3.983,53 zł, 

- badanie gleby 304,01 zł, 

- badanie czynników szkodliwych na stanowisku pracy 492,00 zł, 

- analiza osadu ściekowego do zastosowania w rolnictwie 1.121,68 zł. 

Wypłacono ryczałt za używanie prywatnego samochodu do celów służbowych 2.564,28 zł. W okresie 
sprawozdawczym na różne opłaty i składki wydatkowano kwotę 59.416,00 zł, w tym na: 

- ubezpieczenia pojazdów, budynków i maszyn, tablic 12.858,00 zł, 

- wymiany dowodu rejestracyjnego/tablic 10,00 zł, 

- opłata za wypis z rejestru gruntów – pozwolenie wodnoprawne 684,00 zł, 

- opłaty za usługi wodne do Wód Polskich 45.864,00 zł /opłaty stałe za pobór wody podziemnej, opłaty 
zmienne za pobór wód podziemnych, opłaty za pobieranie ścieków, opłata zmienna za pobór wód 
podziemnych i zrzut wód popłucznych, opłata stała za wprowadzanie ścieków do wód i ziemi, opłata 
zmienna za wprowadzenie ścieków do rzeki Folusz/. Dokonano odpisu na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w wysokości 30.584,54 zł. Przelano kwotę 8.491,00 zł za podatek od nieruchomości i od środków 
transportowych. Dokonano opłat na rzecz budżetów jst w wysokości 7.401,79 zł / dzierżawy, opłaty za 
umieszczenie przyłącza wodociągowego w pasie drogi, obciążenia kasa/. Zapłacono odsetki naliczone od 
faktur za energię elektryczną w kwocie 131,52 zł. Zapłacono za koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego w wysokości 58,30 zł, szkolenia pracowników w wysokości 2.753,00 zł. Dokonano wpłat 
na PPK w kwocie 4.733,08 zł. Amortyzacja bilansowa i kosztowa wyniosły w okresie sprawozdawczym 
871.102,20 zł. Inne zmniejszenia – odpis aktualizujący należności główne i odsetki 29.242,70 zł. 

Należności krótkoterminowe brutto na koniec okresu sprawozdawczego wynoszą 176.989,01 zł w tym: 

- za sprzedane usługi 156.687,83 zł, 

- odsetki wymagalne 17.399,34 zł, 

- zwrot zapłaconego podatku CIT 208,00 zł, 

- podatek VAT odliczony do rozliczenia z Gminą w m-cu 12/2022 2.502,54 zł, 

- przedpłata za materiały i usługi 191,30 zł. 

Tabela nr 41. Należności za sprzedane usługi w podziale na wymagalne i niewymagalne /w zł/: 

Należności za usługi (brutto) Razem Należności wymagalne 
przeterminowane 

  Ogółem w tym przedawnione 

Należności 
nieprzeterminowane 

ogółem 156.687,83 132.201,83 16.850,66 24.486,00 
Sprzedaż wody i ścieków 93.515,85 71.312,97 1.600,02 22.202,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2067



Czynsz za lokale mieszkalne 
Wywóz nieczystości płynnych 

58.843,61 
4.328,37 

58.843,61 
2.045,25 

14.774,05 
476,59 

 
2.283,12 

Odpisy aktualizujące należności na dzień 31.12.2022 wynosiły 48.922,90 zł, z tego: odpisy aktualizujące 
należności główne 31.523,56 zł, odpisy aktualizujące odsetki naliczone a nie zapłacone 17.399,34 zł. 

Na koniec okresu sprawozdawczego występują zobowiązania zakładu wobec dostawców i inne 
w wysokości 215.098,17 zł. Zobowiązania wymagalne wynoszą 329,54 zł natomiast zobowiązania  
niewymagalne 214.768,63 zł. 

Tabela nr 42. Zobowiązania niewymagalne ZGKiW w Izbicy Kujawskiej. 

Zobowiązania niewymagalne Kwota w zł 
Wobec dostawców 44.833,49 
Podatek od osób fizycznych do Urzędu Skarbowego 8.879,00 
Podatek VAT 7  6.069,11 
Gmina – zwrot dotacji do budynków ADM 0,87 
Gmina – zwrot kwoty rozliczonych działów /utrzymanie dróg, 
systemów kanalizacyjnych, oczyszczanie/ 

11.466,13 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych 50.011,40 
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń 86.360,10 
Pozostałe rozrachunki publiczno – prawne PZU, KZP. FŚS 5.913,57 
Wpłaty do wyjaśnienia - woda 162,32 
Nadpłaty za usługi 1.072,64 

 Rozliczenia międzyokresowe kosztów /koszty poniesione w danym okresie, a przewidziane do 
rozliczenia w przyszłych/ wyniosły 3.644,89 zł. 

Wyjaśnienie różnicy sumy bilansowej przychodów i kosztów. Suma bilansowa przychodów od sumy 
bilansowej kosztów różni się  o wartość amortyzacji naliczonej od środków trwałych sfinansowanych ze 
środków własnych zakładu, ujętej po stronie kosztów, która wynosi w planie 11.000,00 zł w wykonaniu 
4.609,20 zł. 

Stan środków pieniężnych zakładu  na dzień 31.12.2022 roku wynosi 73.925,21 zł w tym w kasie 
13.676,08 zł, na rachunku bankowym 58.201,75 zł, środki pieniężne w drodze – płatność kartą 2.047,38 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2067



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 544/2023 

Burmistrza Izbicy Kujawskiej 

z dnia 22 marca 2023 r. 

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY IZBICA KUJAWSKA 

 Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, gmina zobowiązana jest 
do opracowywania i przedłożenia w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku budżetowym 
organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego informacji o stanie mienia komunalnego. 

 Mieniem komunalnym zgodnie z art. 43 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym jest 
własność i inne prawa majątkowe należące do poszczególnych gmin i ich związków oraz mienie innych 
gminnych osób prawnych, w tym przedsiębiorstw. Informacja o stanie mienia komunalnego prezentuje 
aktywa trwałe na stanie Gminy Izbica Kujawska oraz osób prawnych, dysponujących majątkiem gminy 
według stanu na 31 grudnia 2022 roku. Sporządzono ją w oparciu o aktualne dane. Informacja o stanie 
mienia komunalnego Gminy Izbica Kujawska została sporządzona w oparciu o art. 267 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. Obejmuje ona dane o przysługujących Gminie Izbica 
Kujawska: 

- prawach własności, 

- innych niż własność prawach majątkowych, w tym ograniczonych prawach rzeczowych, użytkowaniu 
wieczystym, wierzytelnościach, udziałach w spółkach, akcjach oraz posiadaniu, 

- zmianach w stanie mienia komunalnego w zakresie określonym wyżej od dnia złożenia poprzedniej 
informacji o stanie mienia komunalnego, 

dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz 
z wykonywania posiadania, 

- inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia komunalnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2067



 

WYKAZ MIENIA KOMUNALNEGO 

GRUNTY 

Lp.     Lokalizacja Nr działki Pow.dz.m2  Wartość 

gruntu zł 

Przew.dochód  

w roku 2023 

Sposób zagospodarowania Numer księgi 

wieczystej 

z 

dzierżaw 

ze 

sprzedaży 

1 ul.Nowomiejska 34   174 296 7190,00 71,90        -     Uż.wiecz. Markiewicz W. mieszk.niskie WL1R/00016811/4 

6. ul.Zielona 8      725/8 2554 51120,00 511,20        - Uż.wiecz. Trawiński M. mieszk.niskie WL1R/00017459/5 
7. Błenna/cz.Agronom/ 224/8 4200 2448,-           -        - Grunt upraw rolnych  WL1R/00016555/1 
8. OM „Morele” 802 669 1396,-           -        -        „          „ WL1R/00015021/2 
9. OM „Morele” 803 600 1253,-           -        -        „          „ WL1R/00015021/2 
10. OM „Morele” 833 746 1557,-           -        -        „          „ WL1R/00015021/2 
11. OM „Morele” 845 886 1849,-          -               -        „          „ WL1R/00015021/2 
12. Długie 152   3200 6680,-        -        -        „          „ WL1R/00019038/2 
13. Mchówek 451 1906 1111,- 170,00        - dzierżawa M. Polaszewska – usł. rolne WL1R/00019039/9 
14. Mchówek 450 1916       2170,-        -        -        „          „     WL1R/00019039/9 
15. Mchówek 443 817 476,-        -        -        „          „ WL1R/00019039/9 
16. Mchówek 442 817 476,-        -        -        „          „ WL1R/00019039/9 
17. Mchówek 440 818 477,-        -        -        „          „ WL1R/00019039/9 
18. ul. Polna 5/6 3521 7346,-        - - Działka niezabudowana mieszk.wysok WL1R/00036007/1 
19. ul. Polna 5/4 92 2930,00 29,30 - Uż.wieczysty Zakład Energet. Toruń WL1R/00028818/0 
20. Józefowo 101/9 

101/10 

1340 

10800 

39,87 

321,32 

       - - Ogrody działkowe WL1R/00025304/3 

WL1R/00025304/3 
21. Józefowo 101/3  1300 30,- - -        „              „ WL1R/00025304/3 
22.  Józefowo 101/7 

101/8 

1429 

12300 

31,29 

269,34 

- -        „              „ WL1R/00025304/3 

WL1R/00025304/3 
23. ul.Żwirki i Wigury 108/3 229 478,- - - --- WL1R/00012206/2 
24. ul.Kolska 632/1 2366 9937,- - - Działka gruntu rolnic.-przemysł.-usług. WL1R/00036007/1 
25. ul.Narutowicza 348/1  36 75,- - - Działka gruntu pod garażem prod.-usłu. WL1R/00016766/3 
26. ul.Narutowicza 348/2 36 75,- - -       „            „      „         „ prod.-usług. WL1R/00016766/3 
27. ul.Narutowicza 348/3 37 77,- - -       „            „      „         „ prod.-usług. WL1R/00016766/3 
28.  ul.Narutowicza 348/4 169 353,- - -       „            „      „         „ prod.-usług. WL1R/00016766/3 
29. ul.Narutowicza 348/6 178 371,- - - Wjazd do garaży      prod.-usług. WL1R/00016766/3 
30. ul.Tymieniecka 602 3120 6625,- - - Ogrody dla nauczycieli WL1R/00012391/5 
31. ul.Tymieniecka 529 1053 2198,- - - Droga do szkoły  WL1R/00012391/5 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2067



32. Skarbanowo 173/9 4224  964,46 - - Działka rolna /boisko/ WL1R/00014468/0 
33. ul.Narutowicza 83 1204 5650,- - - Ośrodek Zdrowia usługi zdrowotne WL1R/00016684/4 
34. ul.Targowa 436/3 50 500,- - - zabud.mieszk WL1R/00012192/0 

35. Plac Wolności 212 590 23020,00  690,60 - Użytk.wieczysty Hoffman usług.hand. WL1R/00016845/1 
36. ul. Garbarska 490 947 30110,00 903,30 - Użyt.wiecz.Wieszczyczyk   usług.hand. WL1R/00016850/9 
37. ul. Kolska 634/2 3679 81820,00 2454,60 -  „           „      Strabanik K.prod.usł. WL1R/00025412/3 
38. ul. Augustowska 630/2    

630/4 

630/5 

140 

5274 

23156 

3110,00 

117300,00 

400970,00 

19122,00 -  „           „      Krzyżanowicz prod.-usług. WL1R/00029116/6 

WL1R/00029116/6 

WL1R/00029116/6 
39. ul. Augustowska 630/1 6939 154320,00 4629,60 - Użytk.wiecz. Lewandowska prod.-usług WL1R/00020588/2 
40. ul.Narutowicza 48/2 2323 51670,00 1550,10  - U.w.. Hurt.Detal Białecki K. usług.prod. WL1R/00016993/3 
41. ul. Sportowa 322/13 783 17410,00 4852,50 - Użyt.wiecz. Dariusz Krzyżanowicz r.p.u. WL1R/00020589/9 

42. ul. Sportowa 323/2 6490 144340,00                   -       „            „                     „ r.p.u. WL1R/00020589/9 
43. ul. Sportowa 322/5 

322/7 

322/9 

322/11 

322/12 

1738 

710 

230 

630 

1384 

38650,00 

15790,00 

5120,00 

14010,00 

30780,00 

3130,50                   -      „            „  Jakubowski r.p.u. WL1R/00031573/4 

WL1R/00031573/4 

WL1R/00031573/4 

WL1R/00031573/4 

WL1R/00031573/4 
44. ul. Kolska 16 393/6 262 8330,00 249,90                   -      „            „  Dorabiała R. administ. WL1R/00025212/1 
45. ul. Kolska  393/4 

393/5          

 

773 

193 

24580,00 

6140,00 

 

921,60 

         

                  -      „      „        Malczyński   administ. WL1R/00029684/8 

                                 administracyjny WL1R/00029684/8 

46. Augustynowo 60/3 1300    26020,00 

30020,00 

2244,31 

         

                  - Użytkownik „ORLEN” przem.usług. WL1R/00021892/3 
47.   Augustynowo 60/4  1500                   -                „                  „ WL1R/00021892/3 
48. ul.Zielona 716 3369 20491,- -                  - proj. parkingu                 usługi rolne WL1R/00031603/4 
49. Kazimierowo 368/1  

358/15 

3034 17870,- - - ścieżka rowerowa WL1R/00032436/9 

WL1R/00032436/9 
50. Błenna 231/1 13160 70000,00 -  proj. boisko WL1R/00023190/6 
51. Kazimierowo 343/1 2000 4192,60 -  zbiornik reten. oczyszczalni ścieków WL1R/00036091/6 
 RAZEM  143513 1452537,88 41531,41           -          

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2067



Budynki administracyjne i inne 

 
Lp.     Lokalizacja Nr działki Pow.dz.m2  Wartość 

gruntu zł 

Wartość 

budynków zł 

Przew.dochód 

w roku 2023 

Sposób 

zagospodarowania 

Numer księgi 

wieczystej 

 z 

dzierżaw 

ze 

sprzedaży 

  1.  ul. Narutowicza 346/4   810 2025,-          - -  - ZGKiW - plac WL1R/00016671/0 

  2. ul. Narutowicza 349 1826 3811,-  177654.- - - ZGKiW WL1R/00016766/3 

  3. ul. Sportowa 1/2 24214 15727,53 405799,29 - - stadion WL1R/00036007/1 

  5. Nowa Wieś 86/2 2030 3500,- 8000.- - - Była szkoła WL1R/00030225/3 

  6. ul. Toruńska  181/1       -       -       - - - Po Spółdzielni Met.-Drz. WL1R/00029092/1 

  7. Skarbanowo 1/1 i 1/2 885 2000,- 18000,- -  świetlica wiejska WL1R/00030990/6 

  9. ul. Narutowicza 63 331 15592 96200,- 1475000,- 4723,20 - obiekt socjalno-kulturalny WL1R/00034021/1 

10. ul. Marszałka 

Piłsudskiego 32 

260/2 2427 24270,- 281789,44 15498,00 - budynek administracyjny WL1R/00034071/6 

11. Plac Wolności 256/5 3143 24830,- 60000,- 1771,20 - przystanek PKS WL1R/00034071/6 

12. Augustynowo 59 400 4900,- 16100,- - - świetlica wiejska WL1R/00034273/2 

14. Mchówek 245/1 1600 7200.- 84500,- - - remiza OSP WL1R/00033238/8 

15. Długie 115/4 2500 24125,- 51900,- - - świetlica wiejska WL1R/00034815/4 

16. Szczkowo 82/2 19731 4154,- 105118,05 - - Była szkoła WL1R/00019653/9 

 Razem  75158 212742,53 2683860,78 21992,40 -    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2067



 Obiekty szkolne 

 
 

Lp.     Lokalizacja Nr działki Pow.dz.m2  Wartość 

gruntu zł 

Wartość 

budynków zł 

Przew.dochód 

w roku 2023 

Sposób 

zagospodarowania 

Numer księgi wieczystej 

 

z 

dzierżaw 

ze 

sprzedaży 

  1. ul. Tymieniecka  528/5   13286   27731,91 1441158,02 1774,56 - Szkoła Podstawowa WL1R/00012391/5 

  2. Błenna  226   11500   14004,- 215079,08 - - Szkoła Podstawowa WL1R/00023195/1 

  3. ul. Nowomiejska  78   11560   25900,- 206865,64 - - Szkoła Podstawowa WL1R/00027357/3 

  4. ul. Nowomiejska  79   4155   21000,-           - - - Hala sportowa WL1R/00030386/9 

   Razem    40501   88635,91 1863102,74 1774,56     -   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2067



Budynki administrowane przez ZGKiW 

 
 

 
Lp.     Lokalizacja Nr działki Pow.dz.m2  Wartość 

gruntu zł 

Wartość 

budynków zł 

Przew.dochód 

w roku 2023 

Sposób 

zagospodarowania 

Numer księgi wieczystej 

 

z 

najmu 

ze 

sprzedaży 

  1. ul. Żwirki i Wigury 112/1 140 408,- 4152,- 5868,24 - Wynajem lokatorom WL1R/00016807/3 

  2. ul. Warszawska 12 530  285 86,50 569,73 924,00 - Wynajem lokatorom 

(udział 3964/38267) 

WL1R/00012207/9 

  3. ul. 11 Listopada 12 360 1145 509,- 1088,- 6548,40           - Wynajem lokatorom WL1R/00012016/3 

  4. ul. Narutowicza 381 201 151,- 531,- 931,20 - Wynajem lokatorom WL1R/00016661/7 

  5.  Wietrzychowice 93/4 7490 1006,- 3363,- 4073,52 - Wynajem lokatorom WL1R/00023922/7 

  6.  Błenna 224/4 500 291,- 2200,- 0,00 - Lokal mieszkalny 

/w byłej agronom./ 

WL1R/00016555/1 

  7. ul. Augustowska 2 396 467 415,80 2296,80 2832,36 - Wynajem lokatorom 

(udział 396/1000) 

WL1R/00034919/3 

  8. ul. Gen.Słubickiego 4 364 720 1580,- 9600,- 10460,11 - Wynajem lokatorom WL1R/00031357/4 

  9. ul. Kolska 14 390 700 5530,- 221815,- 19169,69           - Wynajem lokatorom WL1R/00016695/4 

10. Błenna 224/5    1100 3300,- 65908,- 5481,84 - Wynajem lokatorom WL1R/00016555/1 

12. Mchówek 247 14600 20100,- 53900,- 4217,40 - Wynajem lokatorom WL1R/00033238/8 

13. Mchówek 245/2 51100 48000,- 153900,- 7860,12 - Wynajem lokatorom WL1R/00033238/8 

14. Mchówek 235/1 1582 18994,21 14000,00 1993,44 - Wynajem lokatorom WL1R/00035710/5 

15. Izbica Kujawska 444 240 6100,00 90400,00 3616,32 - Wynajem lokatorom WL1R/00038589/8 

16. Izbica Kujawska 389 48 1200,00 7200,00 356,40 - Wynajem lokatorom WL1R/00038589/8 

 Razem   80318  107671,51 630923,53 74333,04 -   

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2067



Infrastruktura techniczna 

 
 

Lp.     Lokalizacja Nr działki Pow.dz.m2  Wartość 

gruntu zł 

Wartość 

budynków zł 

Przew.dochód 

w roku 2023 

Sposób zagospodarowania Numer  

księgi wieczystej 

 

z 

dzierżaw 

ze 

sprzedaży 

 

  1. ul. Kolska 632/2  2269 13800,-         - - - Zieleniec WL1R/00036007/1  

  2. ul. Sportowa 2 2  20034 43800,-         - - - Zieleniec - lasek WL1R/00036007/1  

  3. ul. Sportowa 2 3  5153 11680,-         - - - Zieleniec - lasek WL1R/00036007/1  

  5  ul. Warszawska 308 

309 

 19516 2000,- 1200,-   40000,00 - Targowica WL1R/00014241/3 

WL1R/00014241/3 

 

  6. Kazimierowo 343/2  14100 14100,-          - - - Oczyszczalnia ścieków WL1R/00020590/9  

  7. Śmielnik 23/1  1508 156,- 22259,- - - Stacja uzdatniania wody WL1R/00021535/3  

  8. Wietrzychowice 93/6  1350 177,-          - - - SUW - grunt WL1R/00021541/8  

  9. Szczkówek 166/4  2300 7000,-          - - - Studnia WL1R/00017394/1  

10. Naczachowo 30  8100 97200,- - - - Składowisko odpadów WL1R/00032870/3  

11. Wietrzychowice 42/1  500 7556,50 - - - Studnia WL1R/00033838/4  

12. Wietrzychowice 55/3 457 8000,00 - - - Studnia WL1R/00036460/4  

24. Izbica Kujawska 6/19 979 20559,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

28. Izbica Kujawska 6/23 12209 256389,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

41. Izbica Kujawska 6/36 1217 25557,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

50. Izbica Kujawska 6/45 980 20580,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

51. Izbica Kujawska 6/46 947 19887,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

52. Izbica Kujawska 6/47 1051 22071,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

53. Izbica Kujawska 6/48 926 19446,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

54. Izbica Kujawska 6/49 1084 22764,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

55. Izbica Kujawska 6/50 1205 25305,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

56. Izbica Kujawska 6/51 1016 21336,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2067



57. Izbica Kujawska 6/52 1378 28938,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

58. Izbica Kujawska 6/53 1046 21966,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

59. Izbica Kujawska 6/54 1087 22827,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

64. Izbica Kujawska 6/59 1099 23079,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

71. Izbica Kujawska 6/66 1156 24276,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

78. Izbica Kujawska 6/73 724 15204,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

79. Izbica Kujawska 6/74 856 17976,00 - - - Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

80. Izbica Kujawska 6/75 920 19320,00 - -  Teren pod bud. mieszk. WL1R/00023620/0  

81. Izbica Kujawska 518 1857 20400,00  231100,00 - - Stacja uzdatniania wody WL1R/00013966/4  

82. Izbica Kujawska 98 526 12500,00 - - - Teren utwardzony WL1R/00038589/8  

83. Izbica Kujawska 109 111 2600,00 - - - Teren utwardzony WL1R/00038589/8  

84. Izbica Kujawska 257 298 7100,00 - - - Zieleniec WL1R/00038589/8  

85. Izbica Kujawska 258 110 2600,00 - - - Zieleniec WL1R/00038589/8  

86. Pasieka 183 10800 75000,00 - - - Las   

87. Pasieka 185/2 30569 315200,00 - - - Las   

 Razem  149438 1268349,50   254559,00 40000,00 -    

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2067



Drogi 
Lp.     Lokalizacja Nr działki Pow.dz.m2  Wartość 

gruntu zł 

Numer 

księgi wieczystej  

  

  1. OM „Bratkowo” 744 400       835,- WL1R/00013788/2   
  2. OM „Bratkowo” 738 311       652,- WL1R/00029677/6   
  3. OM „Bratkowo” 741 1933     4095,- WL1R/00013788/2   
  4. OM „Bratkowo” 737 138       288,- WL1R/00029677/6   
  5. OM „Bratkowo” 739 255       532,- WL1R/00013788/2   
  6. OM „Bratkowo” 743 270       563,- WL1R/00013788/2   
  7. OM „Bratkowo” 742 228       476,- WL1R/00013788/2   
  8. OM „Bratkowo” 740 3087       35515,59- WL1R/00013788/2   
  9. OM „Morele” 873 206       430,- WL1R/00015021/2   
 10. OM „Morele” 874 461       962,- WL1R/00015021/2   
 11. OM „Morele” 875 825     1722,- WL1R/00015021/2   
 12. OM „Morele” 876 3081     6431,- WL1R/00015021/2   
 13. OM „Morele” 877 300       626,- WL1R/00015021/2   
 14. OM „Morele” 878 300       626,- WL1R/00015021/2   
 15. OM „Morele” 879 643     1342,- WL1R/00015021/2   
 16. OM „Morele” 880 2212     4617,- WL1R/00015021/2   
 17. OM „Morele” 881 660     1378,- WL1R/00015021/2   
 18.  OM „Morele” 882 489     1021,- WL1R/00015021/2   
 19. OM „Morele” 883 1640     3423,- WL1R/00015021/2   
 20. OM „Morele” 884 3199     6613,- WL1R/00015021/2   
 21. OM „Morele” 885 182       380,- WL1R/00015021/2   
 22. OM „Morele” 886 4837    10096,- WL1R/00015021/2   
 23. Mchówek 444 704        410,- WL1R/00038589/8   
 24. ul. Górna poszerz./ 50/3 81      4500,- WL1R/00028488/7   

 25. Mieczysławowo 113 3200    25600,- WL1R/00033258/4   
 26. Mieczysławowo 153 18300  146400,- WL1R/00033258/4   
 27. Mieczysławowo 57 13800  110400,- WL1R/00033258/4   

 28. Mieczysławowo 86 29400  352800,- WL1R/00033258/4   

29. Pasieka 16     8000 96000,- WL1R/00033258/4 
30.              Pasieka 21 3000 24000,- WL1R/00030381/4 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2067



31. Pasieka 36 1200   9600,- WL1R/00030381/4 
32.   Pasieka  147 1000 12000,- WL1R/00030381/4 
33. Pasieka 156  900 10800,- WL1R/00030381/4 
34. Pasieka 218 1500 18000,- WL1R/00030381/4 
35. Pasieka 219 4400 52800,- WL1R/00030381/4 
36. Pasieka 252 3600 28800,- WL1R/00030381/4 
37.    Pasieka 63/4 3688 29500,- WL1R/00030381/4 
38.  Pasieka 103/1     21     200,- WL1R/00030381/4 
39. Pasieka 103/2 1879 15000,- WL1R/00030381/4 
40. Pasieka 146/1     35     400,- WL1R/00030381/4 
41. Pasieka 146/2 20765 249200,- WL1R/00030381/4 
42. Pasieka 77     600     4800,- WL1R/00030381/4 
43. Pasieka 87   7900   63200,- WL1R/00030381/4 
44. Pasieka 140   1300   10400,- WL1R/00030381/4 
45.     Pasieka 148   3200   38400,- WL1R/00030381/4 
46. Pasieka 207   4400   35200,- WL1R/00030381/4 
47. Pasieka 227   2000   16000,- WL1R/00030381/4 
48. Pasieka 46/2     383     3000,- WL1R/00030381/4 
49. Pasieka 41/2     375     3000,- WL1R/00030381/4 
50. Pasieka 99   1200     9600,- WL1R/00030381/4 
51. Augustynowo 233     200     1600,- WL1R/00030370/4 
52. Augustynowo 197/1       15       200,- WL1R/00030370/4 
53. Augustynowo 197/2   5285   63400,- WL1R/00030370/4 
54. Augustynowo 163     800     9600,- WL1R/00030370/4 
55. Augustynowo 181     900   10800,- WL1R/00030370/4 
56. Augustynowo 200     400     4800,- WL1R/00030370/4 
57. Augustynowo 201     400      4800,- WL1R/00030370/4 
58. Augustynowo 202     200       2400,- WL1R/00030370/4 
59. Augustynowo 55     200       2400,- WL1R/00030370/4 
60. Augustynowo 117     300       2400,- WL1R/00030370/4 
61. Augustynowo 151     500       4000,- WL1R/00030370/4 
62. Augustynowo 174     600       4800,- WL1R/00030370/4 
63. Augustynowo 178   1500     12000,- WL1R/00030370/4 
64. Augustynowo 215   5600     67200,- WL1R/00030370/4 
65. Augustynowo 232     600       4800,- WL1R/00030370/4 
66. Augustynowo 116   3300     39600,- WL1R/00030370/4 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2067



67. ul. Ogrodowa 516     664     15000,- WL1R/00030991/3 
68. ul. Wiśniowa 676/3       86       4952,20 WL1R/00032122/5 
69. Wiszczelice 25/6 

25/8 

      45 

        5 

      9728,90 WL1R/00033173/4 

WL1R/00033173/4 
70. Skarbanowo 3 100 1200,00 WL1R/00033180/6 
71. Skarbanowo 31 3800 45600,00 WL1R/00033180/6 
72. Skarbanowo 86 3800 45600,00 WL1R/00033180/6 
73. Skarbanowo 91 1800 21600,00 WL1R/00033180/6 
74. Skarbanowo 114 1400 16800,00 WL1R/00033180/6 
75. Skarbanowo 115 3300 39600,00 WL1R/00033180/6 
76. Skarbanowo 131 4400 52800,00 WL1R/00033180/6 
77. Skarbanowo 144 2100 25200,00 WL1R/00033180/6 
78. Skarbanowo 174 2000 24000,00 WL1R/00033180/6 
79. Skarbanowo 215 500 6000,00 WL1R/00033180/6 
80. Skarbanowo 212 1000 12000,00 WL1R/00033180/6 
81. Skarbanowo 213 1000 12000,00 WL1R/00033180/6 
82. Skarbanowo 216 3700 44400,00 WL1R/00033180/6 
83. Skarbanowo  214 17900 214800,00 WL1R/00033180/6 
84. Chociszewo 45/1 35 420,00 WL1R/00033379/8 
85. Chociszewo 45/2 2365 28380,00 WL1R/00033379/8 
86. Chociszewo 51/1 16 192,00 WL1R/00033379/8 
87. Chociszewo 51/2 5384 64608,00 WL1R/00033379/8 
88. Chociszewo 47 6600 79200,00 WL1R/00033379/8 
89. Chociszewo 46 1100 13200,00 WL1R/00033379/8 
90. Chociszewo 138 1000 12000,00 WL1R/00033379/8 
91. Chociszewo 99 2700 32400,00 WL1R/00033379/8 
92. Chociszewo 100 5000 60000,00 WL1R/00033379/8 
93. Świętosławice 8 800 9600,00 WL1R/00034020/4 
94. Świętosławice 10 200 2400,00 WL1R/00034020/4 
95. Świętosławice 184 1700 20400,00 WL1R/00034020/4 
96. Świętosławice 198 4400 52800,00 WL1R/00034020/4 
97. Świętosławice 253 4900 58800,00 WL1R/00034020/4 
98. Świętosławice 148/2 6967 83604,00 WL1R/00034020/4 
99. Świętosławice 71/2 590 7080,00 WL1R/00034020/4 
100 Świętosławice 17/2 4888 58656,00 WL1R/00034020/4 
101 Mchówek 1 1600 19200,00 WL1R/00033255/3 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2067



102 Mchówek 57 8300 99600,00 WL1R/00033255/3 
103 Mchówek 62 100 1200,00 WL1R/00033255/3 
104 Mchówek 66 400 4800,00 WL1R/00033255/3 
105 Mchówek 69 400 4800,00 WL1R/00033255/3 
106 Mchówek 78 500 6000,00 WL1R/00033255/3 
107 Mchówek 94 900 10800,00 WL1R/00033255/3 
108 Mchówek 104 700 8400,00 WL1R/00033255/3 
109 Mchówek 139 2800 33600,00 WL1R/00033255/3 
110 Mchówek 159 1100 13200,00 WL1R/00033255/3 
111 Mchówek 174 900 10800,00 WL1R/00033255/3 
112 Mchówek 179 400 4800,00 WL1R/00033255/3 
113 Mchówek 195 7500 90000,00 WL1R/00033255/3 
114 Mchówek 227 5000 60000,00 WL1R/00033255/3 
115 Mchówek 236 11500 138000,00 WL1R/00033255/3 
116 Mchówek 252 3300 39600,00 WL1R/00033255/3 
117 Mchówek 293 2700 32400,00 WL1R/00033255/3 
118 Mchówek 294 700 8400,00 WL1R/00033255/3 
119 Mchówek 308 6300 75600,00 WL1R/00033255/3 
120 Mchówek 326 100 1200,00 WL1R/00033255/3 
121 Mchówek 328 700 8400,00 WL1R/00033255/3 
122 Mchówek 335 2200 26400,00 WL1R/00033255/3 
123 Mchówek 343 1100 13200,00 WL1R/00033255/3 
124 Mchówek 395 2600 31200,00 WL1R/00033255/3 
125 Mchówek 409 2200 26400,00 WL1R/00033255/3 
126 Mchówek 414 1600 19200,00 WL1R/00033255/3 
127 Mchówek 431 4900 58800,00 WL1R/00033255/3 
128 Mchówek 188 11400 136800,00 WL1R/00033255/3 
129 Mchówek 452 300 3600,00 WL1R/00033255/3 
130 Izbica Kujawska 256/1 3813 38130,00 WL1R/00034071/6 
131 Izbica Kujawska 260/1 3457 34570,00 WL1R/00034071/6 
132 Gąsiorowo 79 2100 21000,00 WL1R/00034115/7 
133 Gąsiorowo 88 200 2000,00 WL1R/00034115/7 
134 Gąsiorowo 101 12700 127000,00 WL1R/00034115/7 
135 Gąsiorowo 175 2000 20000,00 WL1R/00034115/7 
136 Gąsiorowo 179 15000 150000,00 WL1R/00034115/7 
137 Gąsiorowo 206 1500 15000,00 WL1R/00034115/7 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2067



138 Błenna 2 1400 14000,00 WL1R/00034458/3 
139 Błenna 34 400 4000,00 WL1R/00017151/6 
140 Błenna 41 7800 78000,00 WL1R/00033188/2 
141 Błenna 75 1200 12000,00 WL1R/00033188/2 
142 Błenna 100 6200 62000,00 WL1R/00033188/2 
143 Błenna 122 15800 158000,00 WL1R/00033188/2 
144 Błenna 147 6500 65000,00 WL1R/00033188/2 
145 Błenna 155 700 7000,00 WL1R/00033188/2 
146 Błenna 233 800 8000,00 WL1R/00033188/2 
147 Błenna 351 2600 26000,00 WL1R/00033188/2 
148 Błenna 363 1200 12000,00 WL1R/00033188/2 
149 Błenna 389 2000 20000,00 WL1R/00033188/2 
150 Błenna 416 2400 24000,00 WL1R/00033188/2 
151 Błenna 417 500 5000,00 WL1R/00033188/2 
152 Śmielnik 5 2700 27000,00 WL1R/00033178/9 
153 Śmielnik 18 4900 49000,00 WL1R/00033178/9 
154 Śmielnik 26 1800 18000,00 WL1R/00033178/9 
155 Śmielnik 29 1200 12000,00 WL1R/00033178/9 
156 Śmielnik 34 2000 20000,00 WL1R/00033178/9 
157 Józefowo 67/2 1665 16650,00 WL1R/00034156/6 
158 Józefowo 115 4200 42000,00 WL1R/00034156/6 
159 Józefowo 169 1000 10000,00 WL1R/00034156/6 
160 Józefowo 205/2 2580 25800,00 WL1R/00034156/6 
161 Cieplinki 50 7509 75090,00 WL1R/00033226/1 
162 Cieplinki 54 1100 11000,00 WL1R/00033226/1 
163 Cieplinki 76 500 5000,00 WL1R/00033226/1 
164 Cieplinki 78 2300 23000,00 WL1R/00033226/1 
165 Cieplinki 43 11800 118000,00 WL1R/00033227/8 
166 Wiszczelice 19 3100 31000,00 WL1R/00033173/4 
167 Wiszczelice 37 2200 22000,00 WL1R/00033173/4 
168 Wiszczelice 45 2300 23000,00 WL1R/00033173/4 
169 Wiszczelice 71 600 6000,00 WL1R/00033173/4 
170 Wiszczelice 102 10000 100000,00 WL1R/00033173/4 
171 Wiszczelice 111 300 3000,00 WL1R/00033173/4 
172 Wiszczelice 113 4700 47000,00 WL1R/00033173/4 
172 Wiszczelice 122 1500 15000,00 WL1R/00033173/4 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2067



173 Wiszczelice 183 6500 65000,00 WL1R/00033173/4 
174 Wiszczelice 185 2800 28000,00 WL1R/00033173/4 
175 Wiszczelice 186 2200 22000,00 WL1R/00033173/4 
176 Wiszczelice 194 1600 16000,00 WL1R/00033173/4 
177 Wiszczelice 205 1100 11000,00 WL1R/00033173/4 
178 Wiszczelice 206 2200 22000,00 WL1R/00033173/4 
179 Wiszczelice 222 900 9000,00 WL1R/00033173/4 
180 Sokołowo 11/2 1693 16930,00 WL1R/00034155/9 
181 Sokołowo 39 4600 46000,00 WL1R/00034155/9 
182 Sokołowo 68 2400 24000,00 WL1R/00034155/9 
183 Sokołowo 72/2 13890 138900,00 WL1R/00034155/9 
184 Sokołowo 76 1600 16000,00 WL1R/00034155/9 
185 Sokołowo 87 2600 26000,00 WL1R/00034155/9 
186 Sokołowo 136 1700 17000,00 WL1R/00034155/9 
187 Sokołowo 160 12300 123000,00 WL1R/00034155/9 
188 Sokołowo 166 3600 36000,00 WL1R/00034155/9 
189 Sokołowo 172 2400 24000,00 WL1R/00034155/9 
190 Sokołowo 184 2300 23000,00 WL1R/00034155/9 
191 Sokołowo 196 900 9000,00 WL1R/00034155/9 
192 Sokołowo 203 800 8000,00 WL1R/00034155/9 
193 Sokołowo 213 4500 45000,00 WL1R/00034155/9 
194 Sokołowo 223 500 5000,00 WL1R/00034155/9 
195 Sokołowo 233 200 2000,00 WL1R/00034155/9 
196 Sokołowo 245 1100 11000,00 WL1R/00034155/9 
197 Sokołowo 246 1000 10000,00 WL1R/00034155/9 
198 Śmieły 22 1400 14000,00 WL1R/00033253/9 
199 Śmieły 23 6100 61000,00 WL1R/00033253/9 
200 Śmieły 44 3800 38000,00 WL1R/00033253/9 
201 Śmieły 47 600 6000,00 WL1R/00033253/9 
202 Śmieły 63 2500 25000,00 WL1R/00033253/9 
203 Śmieły 78 2700 27000,00 WL1R/00033253/9 
204 Śmieły 106 1600 16000,00 WL1R/00033253/9 
205 Śmieły 115 2700 27000,00 WL1R/00033253/9 
206 Śmieły 123 600 6000,00 WL1R/00033253/9 
207 Śmieły 143 900 9000,00 WL1R/00033253/9 
208 Śmieły 12/2 400 4000,00 WL1R/00033253/9 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2067



209 Śmieły 36 4700 47000,00 WL1R/00033253/9 
210 Śmieły 58 3700 37000,00 WL1R/00033253/9 
211 Śmieły 68 3700 37000,00 WL1R/00033253/9 
212 Śmieły 73 3300 33000,00 WL1R/00033253/9 
213 Śmieły 79 2800 28000,00 WL1R/00033253/9 
214 Śmieły 91 11900 119000,00 WL1R/00033254/6 
215 Śmieły 145 6600 66000,00 WL1R/00033254/6 
216 Kazanki 121/36 955 7000,00 WL1R/00034114/0 
217 Gąsiorowo 11 3900 39000,00 WL1R/00033244/3 
218 Gąsiorowo 12 23900 239000,00 WL1R/00033244/3 
219 Gąsiorowo 13 14300 143000,00 WL1R/00033244/3 
220 Izbica Kujawska 621 2987 29870,00 WL1R/00034272/5 
221 Izbica Kujawska 734 4748 47480,00 WL1R/00034272/5 
222 Izbica Kujawska (ul. Spokojna) 193 1331 13310,00 WL1R/00034414/3 
223 Izbica Kujawska (ul. Kościelna) 186 5812 58120,00 WL1R/00034414/3 
224 Kazanki 16 3000 30000,00 WL1R/00034413/6 
225 Kazanki 31 7500 75000,00 WL1R/00034413/6 
226 Kazanki 33 11000 110000,00 WL1R/00034413/6 
227 Kazanki 52 4700 47000,00 WL1R/00034413/6 
228 Kazanki 61 3300 33000,00 WL1R/00034413/6 
229 Kazanki 67 2100 21000,00 WL1R/00034413/6 
230 Kazanki 75 200 2000,00 WL1R/00034413/6 
231 Kazanki 87 2600 26000,00 WL1R/00034413/6 
232 Kazanki 95 3000 30000,00 WL1R/00034413/6 
233 Kazanki 113 9800 98000,00 WL1R/00034413/6 
234 Ciepliny 6 7000 70000,00 WL1R/00034415/0 
235 Ciepliny 23 900 9000,00 WL1R/00034415/0 
236 Ciepliny 33 700 7000,00, WL1R/00034415/0 
237 Ciepliny 42 5600 56000,00 WL1R/00034415/0 
238 Ciepliny 80 500 5000,00 WL1R/00034415/0 
239 Ciepliny 119 6700 67000,00 WL1R/00034415/0 
240 Ciepliny 124 900 9000,00 WL1R/00034415/0 
241 Ciepliny 136 7000 70000,00 WL1R/00034415/0 
242 Izbica Kujawska 7 3253 32530,00 WL1R/00034446/6 
243 Izbica Kujawska 8 1259 12590,00 WL1R/00034446/6 
244 Izbica Kujawska  9 3439 34390,00 WL1R/00034446/6 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2067



(ul. Sportowa) 

245 Izbica Kujawska  

(ul. Polna) 

13 5207 52070,00 WL1R/00034446/6 

246 Izbica Kujawska  

(ul. Nowomiejska) 

194 2312 23120,00 WL1R/00034446/6 

247 Izbica Kujawska 205 27 270,00 WL1R/00034446/6 
248 Izbica Kujawska  

(ul. Augustowska) 

508 7415 74150,00 WL1R/00034446/6 

249 Izbica Kujawska  

(ul. Gen. Słubickiego) 

509 5453 54530,00 WL1R/00034446/6 

250 Izbica Kujawska  

(ul. 11 Listopada) 

510 2206 22060,00 WL1R/00034446/6 

251 Izbica Kujawska  

(ul. Garbarska) 

513 4559 45590,00 WL1R/00034446/6 

252 Izbica Kujawska  

(ul. Targowa) 

514 1085 10850,00 WL1R/00034446/6 

253 Izbica Kujawska  

(ul. Szkolna) 

624 1909 19090,00 WL1R/00034446/6 

254 Izbica Kujawska  

(ul. Wesoła) 

625 1074 10740,00 WL1R/00034446/6 

255 Modzerowo 57 5100 51000,00 WL1R/00033259/1 
256 Modzerowo 72 4800 48000,00 WL1R/00033259/1 
257 Modzerowo 80 1900 19000,00 WL1R/00033259/1 
258 Modzerowo 99/2 400 4000,00 WL1R/00033259/1 
259 Modzerowo 121 300 3000,00 WL1R/00033259/1 
260 Modzerowo 172 600 6000,00 WL1R/00033259/1 
261 Modzerowo 182 1200 12000,00 WL1R/00033259/1 
262 Modzerowo 210 4500 45000,00 WL1R/00033259/1 
263 Modzerowo 219 1200 12000,00 WL1R/00033259/1 
264 Modzerowo 259 500 5000,00 WL1R/00033259/1 
265 Modzerowo 266 3800 38000,00 WL1R/00033259/1 
266 Modzerowo 269 6300 63000,00 WL1R/00033259/1 
267 Modzerowo 270 1000 10000,00 WL1R/00033259/1 
268 Modzerowo 272 1600 16000,00 WL1R/00033259/1 
269 Tymień 30/1 100 1000,00 WL1R/00034481/3 
270 Tymień 43 1500 15000,00 WL1R/00034481/3 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2067



271 Tymień 51 1300 13000,00 WL1R/00034481/3 
272 Tymień 55 2600 26000,00 WL1R/00034481/3 
273 Tymień 69 2200 22000,00 WL1R/00034481/3 
274 Tymień 70/2 500 5000,00 WL1R/00034481/3 
275 Tymień 78 2100 21000,00 WL1R/00034481/3 
276 Tymień 86 1400 14000,00 WL1R/00034481/3 
277 Tymień 138 600 6000,00 WL1R/00034481/3 
278 Sokołowo 228 1800 18000,00 WL1R/00034581/4 
279 Kazimierowo 15 900 9000,00 WL1R/00034761/0 
280 Kazimierowo 25 1800 18000,00 WL1R/00034761/0 
281 Kazimierowo 53 1800 18000,00 WL1R/00034761/0 
282 Kazimierowo 76 1200 12000,00 WL1R/00034761/0 
283 Kazimierowo 86 2700 27000,00 WL1R/00034761/0 
284 Kazimierowo 95 1600 16000,00 WL1R/00034761/0 
285 Kazimierowo 113 9500 95000,00 WL1R/00034761/0 
286 Kazimierowo 229 13700 137000,00 WL1R/00034761/0 
287 Kazimierowo 267 12700 127000,00 WL1R/00034761/0 
288 Kazimierowo 336 800 8000,00 WL1R/00034761/0 
289 Naczachowo 9 9800 98000,00 WL1R/00034480/6 
290 Naczachowo 35 23200 232000,00 WL1R/00034480/6 
291 Naczachowo 59 1100 11000,00 WL1R/00034480/6 
292 Naczachowo 81 4000 40000,00 WL1R/00034480/6 
293 Naczachowo 90 600 6000,00 WL1R/00034480/6 
294 Grochowiska Kol. 11 5800 58000,00 WL1R/00034914/8 
295 Grochowiska Kol. 17 10000 100000,00 WL1R/00034914/8 
296 Grochowiska Kol. 30 5100 51000,00 WL1R/00034914/8 
297 Grochowiska Kol. 31 2600 26000,00 WL1R/00034914/8 
298 Grochowiska Kol. 136 3500 35000,00 WL1R/00034914/8 
299 Grochowiska Kol. 141 2600 26000,00 WL1R/00034914/8 
300 Grochowiska Kol. 158 7100 71000,00 WL1R/00034914/8 
301 Grochowiska Kol. 161 1600 16000,00 WL1R/00034914/8 
302 Grochowiska Kol. 187 2000 20000,00 WL1R/00034914/8 
303 Grochowiska Kol. 188 10500 105000,00 WL1R/00034914/8 
304 Grochowiska Kol. 200 1800 18000,00 WL1R/00034914/8 
305 Grochowiska Kol. 223 6800 68000,00 WL1R/00034914/8 
306 Grochowiska Kol. 233 9800 98000,00 WL1R/00034914/8 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2067



307 Grochowiska Kol. 241 4900 49000,00 WL1R/00034914/8 
308 Grochowiska Kol. 277 1100 11000,00 WL1R/00034914/8 
309 Grochowiska Kol. 284 100 1000,00 WL1R/00034914/8 
310 Grochowiska Kol. 291 2500 25000,00 WL1R/00034914/8 
311 Grochowiska Kol. 293 5100 51000,00 WL1R/00034914/8 
312 Grochowiska Kol. 316 2500 25000,00 WL1R/00034914/8 
313 Grochowiska Kol. 332 3000 30000,00 WL1R/00034914/8 
314 Grochowiska Kol. 337 2300 23000,00 WL1R/00034914/8 
315 Grochowiska Kol. 350 2800 28000,00 WL1R/00034914/8 
316 Grochowiska Kol. 369 900 9000,00 WL1R/00034914/8 
317 Grochowiska Kol. 377 1500 15000,00 WL1R/00034914/8 
318 Grochowiska Kol. 383/2 4779 47790,00 WL1R/00034914/8 
319 Grochowiska Kol. 389 2200 22000,00 WL1R/00034914/8 
320 Grochowiska Kol. 413/3 900 9000,00 WL1R/00034914/8 
321 Grochowiska Kol. 425/1 1500 15000,00 WL1R/00034914/8 
323 Wietrzychowice 78 19400 194000,00 WL1R/00034489/9 
324 Wietrzychowice 124 2400 24000,00 WL1R/00034489/9 
325 Wietrzychowice 92 9000 90000,00 WL1R/00034489/9 
326 Wietrzychowice 94/1 5600 56000,00 WL1R/00034489/9 
327 Wietrzychowice 17/2 100 1000,00 WL1R/00034489/9 
328 Wietrzychowice 73 10200 102000,00 WL1R/00034489/9 
329 Wietrzychowice 75 8600 86000,00 WL1R/00034489/9 
330 Wietrzychowice 111 700 7000,00 WL1R/00034489/9 
331 Wietrzychowice 120 300 3000,00 WL1R/00034489/9 
332 Obałki 9 5200 52000,00 WL1R/00034847/7 
333 Obałki 20 13500 135000,00 WL1R/00034847/7 
334 Obałki 34 8100 81000,00 WL1R/00034847/7 
335 Obałki 121 8400 84000,00 WL1R/00034847/7 
336 Obałki 11 3100 31000,00 WL1R/00034847/7 
337 Obałki 12 19400 194000,00 WL1R/00034847/7 
338 Świszewy 18 2300 23000,00 WL1R/00034667/1 
339 Świszewy 19 1100 11000,00 WL1R/00034667/1 
340 Świszewy 73 500 5000,00 WL1R/00034667/1 
341 Świszewy 76 1600 16000,00 WL1R/00034667/1 
342 Świszewy 101 4100 41000,00 WL1R/00034667/1 
343 Świszewy 129 1000 10000,00 WL1R/00034667/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2067



344 Świszewy 193 700 7000,00 WL1R/00034667/1 
345 Świszewy 199 3000 30000,00 WL1R/00034667/1 
346 Świszewy 214 1600 16000,00 WL1R/00034667/1 
347 Świszewy 217 1100 11000,00 WL1R/00034667/1 
348 Świszewy 236 1600 16000,00 WL1R/00034667/1 
349 Świszewy 255 1100 11000,00 WL1R/00034667/1 
350 Świszewy 276 3200 32000,00 WL1R/00034667/1 
351 Świszewy 299 2600 26000,00 WL1R/00034667/1 
352 Świszewy 312 2900 29000,00 WL1R/00034667/1 
353 Świszewy 313 3600 36000,00 WL1R/00034667/1 
354 Świszewy 315 600 6000,00 WL1R/00034667/1 
355 Świszewy 316 1800 18000,00 WL1R/00034667/1 
356 Świszewy 317 3900 39000,00 WL1R/00034667/1 
357 Augustynowo 196/1 85 170,00 WL1R/00035150/1 
358 Augustynowo 165/3 14 28,00 WL1R/00035150/1 
359 Augustynowo 180/3 23 46,00 WL1R/00035150/1 
360 Augustynowo 193/1 133 266,00 WL1R/00035150/1 
361 Augustynowo 194/1 118 236,00 WL1R/00035150/1 
362 Augustynowo 195/1 94 188,00 WL1R/00035150/1 
363 Augustynowo 23/1 31 62,00 WL1R/00035150/1 
364 Augustynowo 24/1 47 94,00 WL1R/00035150/1 
365 Augustynowo 21/3 96 192,00 WL1R/00035150/1 
366 Świętosławice 18/2 12997 129970,00 WL1R/00034888/6 
367 Nowa Wieś 21 10100 101000,00 WL1R/00034845/3 
368 Nowa Wieś 48 1100 11000,00 WL1R/00034845/3 
369 Nowa Wieś 94/2 3857 38570,00 WL1R/00034845/3 
370 Augustynowo 4 1400 14000,00 WL1R/00035035/9 
371 Augustynowo 6 7800 78000,00 WL1R/00035035/9 
372 Augustynowo 247 4600 46000,00 WL1R/00035035/9 
373 Błenna 111/1 69 138,00 WL1R/00012567/0 

WL1R/00033188/2 
374 Błenna 113/1 90 180,00 WL1R/00033188/2 
375 Zdzisławin 34 17100 171000,00 WL1R/00035608/7 
376 Budy Cieplińskie 9 500 5000,00 WL1R/00033229/2 
377 Budy Cieplińskie 22 6200 62000,00 WL1R/00033229/2 
378 Budy Cieplińskie 15 800 8000,00 WL1R/00033229/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 2067



379 Budy Cieplińskie 16 1200 12000,00 WL1R/00033229/2 
380 Augustynowo 50 100 1000,00 WL1R/00035877/3 
381 Augustynowo 51 100 1000,00 WL1R/00035877/3 
382 Augustynowo 52 100 1000,00 WL1R/00035877/3 
383 Augustynowo 53 100 1000,00 WL1R/00035877/3 
384 Augustynowo 54 700 7000,00 WL1R/00035877/3 
385 Zdzisławin 7 4400 44000,00 WL1R/00033267/0 
386 Zdzisławin 27 1700 17000,00 WL1R/00019956/3 
387 Zdzisławin 56 600 6000,00 WL1R/00036520/3 
388 Zdzisławin 67 7555 75550,00 WL1R/00015005/4 
389 Zdzisławin 69 400 4000,00 WL1R/00015005/4 
390 Zdzisławin 75 6200 62000,00 WL1R/00020324/4 
391 Zdzisławin 15 2900 29000,00 WL1R/00019026/5 
392 Zdzisławin 21 3200 32000,00 WL1R/00035897/9 
393 Zdzisławin 27 1500 15000,00 WL1R/00019956/3 
394 Izbica Kuj. 622 595 5950,00 WL1R/00035967/1 
395 Izbica Kuj. 627 1114 11140,00 WL1R/00035967/1 
396 Izbica Kuj. 628 1449 14490,00 WL1R/00035967/1 
397 Izbica Kuj. 735 4201 42010,00 WL1R/00035966/4 
398 Izbica Kuj. 201 1307 13070,00 WL1R/00035965/7 
399 Izbica Kuj. 261 2666 26660,00 WL1R/00035967/1 
400 Izbica Kuj. 312 854 8540,00 WL1R/00035968/8 
401 Izbica Kuj. 314 789 7890,00 WL1R/00035968/8 
402 Izbica Kuj. 515 1110 11100,00 WL1R/00035968/8 
403 Mieczysławowo 4 3700 37000,00 WL1R/00035978/1 
404 Mieczysławowo 22 3600 36000,00 WL1R/00035978/1 
405 Mieczysławowo 34 4200 42000,00 WL1R/00035978/1 
406 Mieczysławowo 39 2400 24000,00 WL1R/00035978/1 
407 Mieczysławowo 42 200 2000,00 WL1R/00035978/1 
408 Mieczysławowo 74 4600 46000,00 WL1R/00035978/1 
409 Mieczysławowo 81 1800 18000,00 WL1R/00035978/1 
410 Szczkówek 49/2 2280 22800,00 WL1R/00035977/4 
411 Szczkówek 98/2 4779 47790,00 WL1R/00035977/4 
412 Szczkówek 171 7300 73000,00 WL1R/00035977/4 
413 Szczkówek 176 3000 30000,00 WL1R/00035977/4 
414 Szczkówek 178/3 1200 12000,00 WL1R/00035977/4 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 2067



415 Szczkówek 203 500 5000,00 WL1R/00035977/4 
416 Szczkówek 207 2400 24000,00 WL1R/00035977/4 
417 Szczkówek 212 2600 26000,00 WL1R/00035977/4 
418 Szczkówek 250 3200 32000,00 WL1R/00035977/4 
419 Szczkówek 272 1100 11000,00 WL1R/00034721/8 
420 Szczkówek 1 2100 21000,00 WL1R/00035976/7 
421 Szczkówek 18 1900 19000,00 WL1R/00035976/7 
422 Szczkówek 21 1300 13000,00 WL1R/00035976/7 
423 Szczkówek 36 1000 10000,00 WL1R/00035976/7 
424 Szczkówek 45 2300 23000,00 WL1R/00035976/7 
425 Szczkówek 66 1000 10000,00 WL1R/00035976/7 
426 Szczkówek 69 900 9000,00 WL1R/00035976/7 
427 Szczkówek 72 3800 38000,00 WL1R/00035976/7 
428 Szczkówek 92 15500 155000,00 WL1R/00035976/7 
429 Szczkówek 97 800 8000,00 WL1R/00035976/7 
430 Szczkówek 130 9900 99000,00 WL1R/00035976/7 
431 Szczkówek 172 1000 10000,00 WL1R/00035976/7 
432 Szczkówek 173 2200 22000,00 WL1R/00035976/7 
433 Szczkówek 175 1200 12000,00 WL1R/00035976/7 
434 Szczkówek 184 4600 46000,00 WL1R/00035976/7 
435 Długie 19 9800 98000,00 WL1R/00035960/2 
436 Długie 20 1700 17000,00 WL1R/00035960/2 
437 Długie 83 3600 36000,00 WL1R/00035960/2 
438 Długie 85 2500 25000,00 WL1R/00035960/2 
439 Długie 90 1700 17000,00 WL1R/00035960/2 
440 Długie 96 400 4000,00 WL1R/00035960/2 
441 Długie 107 700 7000,00 WL1R/00035960/2 
442 Długie 120 3800 38000,00 WL1R/00035960/2 
443 Długie 162 1600 16000,00 WL1R/00035960/2 
444 Długie 172 1600 16000,00 WL1R/00035960/2 
445 Długie 179 1700 17000,00 WL1R/00035960/2 
446 Długie 4 1800 18000,00 WL1R/00035960/2 
447 Długie 5 700 7000,00 WL1R/00035960/2 
448 Długie 10 1000 10000,00 WL1R/00035960/2 
449 Długie 145 21700 217000,00 WL1R/00035958/5 
450 Długie 167 5500 55000,00 WL1R/00035958/5 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 2067



451 Długie 8 8100 81000,00 WL1R/00035958/5 
452 Wólka Komorowska 61 4600 46000,00 WL1R/00035959/2 
453 Izbica Kujawska 54 4743 47430,00 WL1R/00035998/7 
454 Izbica Kujawska 58 693 6930,00 WL1R/00035998/7 
455 Izbica Kujawska 

(ul. Tymienicka) 

623/1 802 8020,00 WL1R/00033257/7 

456 Kazimierowo 339 2400 21800,00 WL1R/00036175/9 
457 Świszewy 200 11600 116000,00 WL1R/00036288/4 
458 Augustynowo 244/6 201 4623,00 WL1R/00036459/4 
459 Śmieły 33/1 130 520,00 WL1R/00036859/8 
460 Śmieły 35/1 16 64,00 WL1R/00036859/8 
461 Śmieły 28/2 111 444,00 WL1R/00036859/8 
462 Śmieły 42/9 22 88,00 WL1R/00033253/9 
463 Śmieły 38/1 35 140,00 WL1R/00033253/9 
464 Śmieły 41/1 50 200,00 WL1R/00033253/9 
465 Śmieły 42/11 136 544,00 WL1R/00033253/9 
466 Śmieły 42/5 144 576,00 WL1R/00033253/9 
467 Śmieły 42/7 2 8,00 WL1R/00033253/9 
468 Śmieły 42/8 167 668,00 WL1R/00033253/9 
469 Józefowo 177/1 600 2400,00 WL1R/00033253/9 
470 Józefowo 177/6 1995 7980,00 WL1R/00033253/9 
471 Józefowo 177/19 480 1920,00 WL1R/00033253/9 
472 Józefowo 177/21 786 3144,00 WL1R/00033253/9 
473 Wólka Komorowska 6 2600 26000,00 WL1R/00035093/3 
474 Wólka Komorowska 8 4000 40000,00 WL1R/00035093/3 
475 Wólka Komorowska 39 600 6000,00 WL1R/00035093/3 
476 Wólka Komorowska 66 800 8000,00 WL1R/00035093/3 
477 Wólka Komorowska 68 700 7000,00 WL1R/00035093/3 
478 Wólka Komorowska 69 2000 20000,00 WL1R/00035093/3 
479 Ciepliny 93 8500 85000,00 WL1R/00037179/4 
480 Helenowo 7 3600 36000,00 WL1R/00037178/7 
481 Helenowo 92 3200 32000,00 WL1R/00033183/7 
482 Helenowo 67 8400 84000,00 WL1R/00033183/7 
483 Helenowo 55 6600 66000,0 WL1R/00033183/7 
484 Helenowo 93 4400 44000,00 WL1R/00033183/7 
485 Helenowo 11 3600 36000,00 WL1R/00033182/0 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 2067



486 Helenowo 31 1300 13000,00 WL1R/00033182/0 
487 Helenowo 53 2400 24000,00 WL1R/00033182/0 
488 Helenowo 74 2500 25000,00 WL1R/00033182/0 
489 Helenowo 79 2200 22000,00 WL1R/00033182/0 
490 Helenowo 96 600 6000,00 WL1R/00033182/0 
491 Helenowo 118 2000 20000,00 WL1R/00033182/0 
492 Helenowo 119 1000 10000,00 WL1R/00033182/0 
493 Helenowo 138 5400 54000,00 WL1R/00033182/0 
494 Helenowo 186 600 6000,00 WL1R/00033182/0 
495 Helenowo 190 7800 78000,00 WL1R/00033182/0 
496 Helenowo 212 800 8000,00 WL1R/00033182/0 
497 Kazimierowo 358/19 11 187,80 WL1R/00020528/4 
498 Kazimierowo 358/20 216 3687,80 WL1R/00020528/4 
499 Kazimierowo 358/21 101 1724,40 WL1R/00020528/4 
500 Izbica Kujawska 

(ul. Nowomiejska) 

204 3110 31100,00 WL1R/00037314/3 

501 Helenowo 78/1 35 140,00 WL1R/00037911/8 
502 Helenowo 77/3 24 96,00 WL1R/00037911/8 
503 Budy Cieplińskie 17/3 166 180,00 WL1R/00037939/0 
504 Świętosławice 280 3500 35000,00 WL1R/00035507/9 
505 Izbica Kujawska 199 530 5300,00 WL1R/00038318/8 
506 Izbica Kujawska 200 828 8280,00 WL1R/00038318/8 
507 Izbica Kujawska 202 4017 40170,00 WL1R/00038318/8 
508 Izbica Kujawska 203 73 730,00 WL1R/00038318/8 
509 Cieplinki 73/1 236 944,00 WL1R/00032227/8 
510 Cieplinki 74/3 30 120,00 WL1R/00032227/8 
511 Izbica Kujawska (ul. Wiśniowa) 689 648 31504,30  

512 Izbica Kujawska (ul. Wiśniowa) 690 1110 53965,70  

513 Izbica Kujawska (ul. Morelowa) 688/9 1338 65047,50  

514 Izbica Kujawska 325/1 2893 25273,39  

515 Izbica Kujawska 327/6 251 2192,75  

516 Izbica Kujawska 327/8 315 2751,86  

517 Grochowiska Kol. 160/1 11 120,00  

518 Izbica Kujawska 682/11 18 830,00  

519 Ciepliny 82/1 3 52,50  

520 Helenowo 78/3 27 231,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 2067



521 Kazanki 63/1 187 1585,50  

522 Szczkówek 141/3 41 451,00  

523 Szczkówek 141/5 82 902,00  

524 Szczkówek 141/6 33 363,00  

525 Szczkówek 170/1 14 154,00  

 Razem  1624764 16557188,19  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 2067



Informacja o stanie mienia komunalnego według układu rodzajowego 

środków trwałych, praw majątkowych oraz planowanych dochodów na 2023 rok 

Lp. Wyszczególnienie 

składnika mienia 

komunalnego 

Wartość 

początkowa 

na dzień 

01.01.2022 r. 

Przychody Rozchody Wartość 

na dzień 

31.12.2022 r. 

Dane dotyczące rodzaju praw majątkowych z 

rubr.11 zestawienia przypada…. 

Dochody 

uzyskane 

w 2022 r. 

Plan 

dochodów 

na 2023 r. 

Uwagi 

Prawo 

własności 

Mienie w 

zarządzie 

wierzyteln 

Najem, 

dzierżawa 

wiecz.uż. 

 

Inne 

wymienić 

I BUDYNKI I 

BUDOWLE 

 

5482037,00 

 

104900,00 

 

- 

 

5586937,00 

 

5586937,00 

 

- 

 

- 

 najem  

sprzedaż  

99505,77 

- 

98100,00 

12870,00 

 

 

 

Budynki 

administracyjne 

i inne 

 

2896603,31 

 

- 

 

- 

 

2896603,31 

 

2896603,31 

 

- 

 

- 

  najem   

  sprzedaż 

           

21844,80 

- 

      21992,40 

- 

 

  

Obiekty szkolne 

 

1951738,65 

 

- 

 

- 

 

1951738,65 

 

1951738,65 

 

- 

 

- 

 

    najem 

sprzedaż 

 

1774,56 

- 

 

1774,56 

- 

 

 Budynki administrac. 

       ZGKiW 

 

633695,04 

 

104900,00 

 

- 

 

738595,04 

 

738595,04 

 

- 

 

- 

   najem 

  sprzedaż 

75886,41 

- 

74333,04 

12870,00 

 

 

II  

 

INFRASTRUKTURA 

TECHNICZNA 

 

1355708,50 

 

415000,00 

 

247800,00 

 

1522908,50 

 

1522908,50 

 

- 

 

- 

sprzedaż 

działek 

dzierżawa 

 

312506,10 

41600,00 

 

  - 

40000,00 

 

 

III 

 

DROGI 

 

16371763,69 

 

185424,50 

 

- 

 

16557188,19 

 

16557188,19 

 

- 

 

- 

 

         - 

 

- 

 

- 

 

 

 

IV 

 

GRUNTY 

 

1452537,88 

 

- 

 

- 

 

1452537,88 

 

1452537,88 

 

- 

 

- 

uż.wiecz. 

sprzedaż 

działek 

dzierżawa 

przekształc. 

użyt.wiecz. 

w pr.własn.  

37827,61 

        

      - 

           170,00 

 

 

        324,30       

41361,41 

       

- 

  170,00 

 

 

        324,50 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

24662047,07 

 

705324,50 

 

247800,00 

 

25119571,57 

 

25119571,57 

 

- 

 

- 

  

    491933,78   

   

192825,91 

 

 

Wartość gruntów – 19687125,52 zł    

Wartość budynków – 5432446,05 zł   

Powierzchnia gruntów – 2113692 m2 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 2067



Data ostatniej aktualizacji opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste – 2018 rok. 

 

Informacja o zgłoszonych roszczeniach do nieruchomości – BRAK 

 

Informacja o toczących się postępowaniach administracyjnych i sądowych - BRAK   

 

 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 2067


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Tiret - (7)
	Zalacznik 1 Tiret - (8)
	Zalacznik 1 Tiret - (9)
	Zalacznik 1 Tiret - (10)
	Zalacznik 1 Tiret - (11)
	Zalacznik 1 Tiret - (12)
	Zalacznik 1 Tiret - (13)
	Zalacznik 1 Tiret - (14)
	Zalacznik 1 Tiret - (15)
	Zalacznik 1 Tiret - (16)
	Zalacznik 1 Tiret - (17)
	Zalacznik 1 Tiret - (18)
	Zalacznik 1 Tiret - (19)
	Zalacznik 1 Tiret - (20)
	Zalacznik 1 Tiret - (21)
	Zalacznik 1 Tiret - (22)
	Zalacznik 1 Tiret - (23)
	Zalacznik 1 Tiret - (24)
	Zalacznik 1 Tiret - (25)
	Zalacznik 1 Tiret - (26)
	Zalacznik 1 Tiret - (27)
	Zalacznik 1 Tiret - (28)
	Zalacznik 1 Tiret - (29)
	Zalacznik 1 Tiret - (30)
	Zalacznik 1 Tiret - (31)
	Zalacznik 1 Tiret - (32)
	Zalacznik 1 Tiret - (33)
	Zalacznik 1 Tiret - (34)
	Zalacznik 1 Tiret - (35)
	Zalacznik 1 Tiret - (36)
	Zalacznik 1 Tiret - (37)
	Zalacznik 1 Tiret - (38)
	Zalacznik 1 Tiret - (39)
	Zalacznik 1 Tiret - (40)
	Zalacznik 1 Tiret - (41)
	Zalacznik 1 Tiret - (42)
	Zalacznik 1 Tiret - (43)
	Zalacznik 1 Tiret - (44)
	Zalacznik 1 Tiret - (45)
	Zalacznik 1 Tiret - (46)
	Zalacznik 1 Tiret - (47)
	Zalacznik 1 Tiret - (48)
	Zalacznik 1 Tiret - (49)
	Zalacznik 1 Tiret - (50)
	Zalacznik 1 Tiret - (51)
	Zalacznik 1 Tiret - (52)
	Zalacznik 1 Tiret - (53)
	Zalacznik 1 Tiret - (54)
	Zalacznik 1 Tiret - (55)
	Zalacznik 1 Tiret - (56)
	Zalacznik 1 Tiret - (57)
	Zalacznik 1 Tiret - (58)
	Zalacznik 1 Tiret - (59)
	Zalacznik 1 Tiret - (60)
	Zalacznik 1 Tiret - (61)
	Zalacznik 1 Tiret - (62)
	Zalacznik 1 Tiret - (63)
	Zalacznik 1 Tiret - (64)
	Zalacznik 1 Tiret - (65)
	Zalacznik 1 Tiret - (66)
	Zalacznik 1 Tiret - (67)
	Zalacznik 1 Tiret - (68)
	Zalacznik 1 Tiret - (69)
	Zalacznik 1 Tiret - (70)
	Zalacznik 1 Tiret - (71)
	Zalacznik 1 Tiret - (72)
	Zalacznik 1 Tiret - (73)

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)

	Zalacznik

		2023-03-29T08:58:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




